АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
              00.00.2023 г.

                     №  00
О внесении изменений  в Административный  Регламент
по предоставлению муниципальной услуги по

выдаче  выписки из похозяйственной  книги, утвержденный постановлением     Администрации  Приволжского сельского поселения  № 57 от 15.05.2012 года
 ( в редакции  от  29.11. 2013 года  №  146, от  20.04.2015 г. № 59,

от  22.12.2015г.   №  305, от 01.06.2016 г. № 126, от  17.04.2019 г. № 72 )
    Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Администрации Приволжского сельского поселения от 27.12.2011 года № 118 «Об утверждении Порядков разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг», приказа  Минсельхоза России от 27 сентября 2022 года № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие  изменения  в Административный  Регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче  выписки из похозяйственной  книги, утвержденный постановлением     Администрации  Приволжского сельского поселения  № 57 от 15.05.2012 года  ( в редакции  от  29.11. 2013 года  №  146, от  20.04.2015 г. № 59,  от  22.12.2015г.   №  305, от 01.06.2016 г. № 126, от  17.04.2019 г. № 72 ):
1.1. В постановляющей части  Постановления пункт  2 изложить в новой редакции:
«2. Определить муниципальных служащих Администрации Приволжского сельского поселения  Шарапову  М.Б. – начальника организационного  отдела,  Орлову Г.А. – консультанта  Администрации,  Котлову О.А.- специалиста 1 категории Администрации, Сыздыкову  Г.С. -  специалиста 1 категории,   уполномоченными  муниципальными  служащими  по вопросам выдачи  выписки из похозяйственной книги,  из домовой книги,  справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится  к полномочиям соответствующего учреждения».
1.2. В подпункте  2.4 раздела 2 Регламента  цифру «30» заменить на цифру «3».

1.3. В подпункте 2.5 раздела 2 Регламента  абзац  9 изложить в новой редакции

«- Приказ  Минсельхоза России от 27 сентября 2022 года № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг»»
1.4. В подпункте 3.3  раздела 3 Регламента в последнем абзаце цифру «20» заменить на цифру «2»

1.5. В подпункте 3.4  раздела 3 Регламента в предпоследнем абзаце цифру «10» заменить на цифру «1».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приволжского сельского поселения                              Е.Н. Коршунова